m Zierh. brak

Wąpyłowo,

prasn.

1^{XI} 1417.
(1539)

MRPS IV nr 6354 Litterae de data Varschovie die
Omnium Sanctorum a. 1417 donationis 12 mansorum
W. dictorum silve Gdzew super fluvio Orzuz
in Kozłowolga [!] ad supplicationem Joannis olim
Mathie et Joannis olim Laurentii de Wąpyłowo Vaslie
e libris ducam Mas. extraduntur.

MK 60,191.

98

Paw. me rna

[Paw.]

1417

Wappilawo (Wappilowo) (~~1417-1425~~ ic. 1456)

Dominus dux Nicolaus et Mathie
 d. scultetis de Krzynowloqa dedit 12
 mansos W. dictos silve Gdzew su-
 per fluvio Orzicz cum una rippa
 fluvii eiusdem, pro scultecia ipsorum
 ibidem in Krzynowloqa nomine commu-
 tacionis.

M.K. 3, 11[✓]

1631

od mego
cluyba W. Zyqny

Pras

Vassylly

(1435, c. 1456)

Sigismundus de V. 2 mausos in
V. , in dist. Czochonoviensi, cum
rippa fluvii Orziot, Vislao de Crzi-
nowloqa vendidit.

M.K.B, 171^v

Wassyty
Wassyly

Paw. Prasnys / Dussymin
(1477)

hereditas in disto. Crechonou.

Joh. dux reddidit 2 mancos qui
ratione ~~de~~ falsacionis privilegii ad
suam serenitatem devoluti fuerant
de quibus nob. Joh. de W. in terram Prussia fugerat
et ibique mortuus est, ib. in W.

nob. Martie Chel. W. germano Joh^s profugi

MRG, 101

moie Waszyty, Przas/Ducynim

Waszylawsky (S) (1484)

In causa plebanorum in Janowomya-
sto et Czerwona Maiori occasione
villarum Ploskye Jarky et W. episco-
pus produxit limitationem et iura
suatum ecclesiarum; Stanislas ple-
bano in Czerwona Maiore allegante,
quod ipse ville semper et ex antiquo
ad ipsius ecclesiam iure parochiali
pertinebant.

A.D. P.T., Ep. 10, 350

Wassyly

Pras/

(1488)

divisione inter fratres de Ducynyngno here-
ditas Nova villa Duci. cum empacione W.
et Nyskye in distr. czech. cert. Alphonsio.

MK. 6, 212^v

Wassyly
Hphonicus de Duceymyno

Paw. Praszysa / Szesymie
(1489)

porcio^m in W. in disto.
Prasnen.

Petro de Drogyzka comitat.

MKG, 222[✓]

Wasylowos

Pras/

(1510)

bona Drogyzka, Dunaj et w. vendita.
post mortem Alphonsii de Dubrynyno
et nob. Han. de Czerasthe et bona w.
= Wasity

Pult. Hist. 2, 105

Quos / Ducemynia

Vaschylyz

(1512)

Scilicet Alfoncius de Ducaemynis tenent
per medietatem bona villas Drogyda, Dunay,
Novarysch et v.

et nunc Kyzesthan (qui duxit uxorem Scilicet
Alfoncii) et Joh. Ducaemynski (fr Alfoncii)

Patt. fest. 1, 179: 150

Vasutzy

Pras/Ducemur (1526)

" Testis -- nob. Hein^{ic} de V. contra nob. Joannem
Lausenciu et Joan^m Mochie de V. occasione supra
decime --. dicit Gundoldus vicar. in Ducemur
-- et vendidit decimam inducenti pro 1 sexag. post
agros reditum, contra quos inducitur -- vendidit
ante decimationem et audivit --. quia iniuste deci-
mam cederunt -- et. Epi notitas voluit componere
cum eodem inducente super dicto. decime et exinde
testis habet eos suspectos, quod non iuste decimam
cederunt -- "